
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

86166

56826587300010129 violableuMmécanisme rotatif 

56826563
56826594

300010127
300010130

 
 

stone
taupe

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

56826600
56826570

300010131
300010128

 
 

aigue-marine
red

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance

56821629
56821636

300009761
300009762

 
 

pearl
rosé

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

56821674
56821643

300009766
300009763

 
 

argent
or

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

Stylo à bille rotatif "Jazz Noble Elegance"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, viola

Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, taupeStylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, stone

Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, roséStylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, red

Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, pearlStylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, or

Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, argentStylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, aigue-marine

Stylo  à bille  rotatif  Jazz Noble  Elegance
• stylo à bille métallique avec mécanisme rotatif
• agréable au toucher
• parties supérieures et inférieures laquées
• clip, anneau décoratif et pointe chromés
• rechargeable avec mine grand volume 337
• dans une boîte pliante


