



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance

- stylo à bille métallique avec mécanisme rotatif
- agréable au toucher
- parties supérieures et inférieures laquées
- clip, anneau décoratif et pointe chromés
- rechargeable avec mine grand volume 337
- dans une boîte pliante



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, aigue-marine



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, argent



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, or



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, pearl



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, red



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, rosé



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, stone



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, taupe



Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance, viola

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Stylo à bille rotatif "Jazz Noble Elegance"	mécanisme rotatif	M	bleu	argent		300009766	56821674
		M	bleu	or		300009763	56821643
Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance	mécanisme rotatif	M	bleu	pearl		300009761	56821629
		M	bleu	rosé		300009762	56821636
Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance	mécanisme rotatif	M	bleu	aigue-marine		300010131	56826600
		M	bleu	red		300010128	56826570
Stylo à bille rotatif Jazz Noble Elegance	mécanisme rotatif	M	bleu	stone		300010127	56826563
		M	bleu	taupe		300010130	56826594
	mécanisme rotatif	M	bleu	viola		300010129	56826587